[bookmark: _GoBack]選挙器材借用申請書

令和　　年　　月　　日
横浜市港北区選挙管理委員会　あて

（申請者）
学校・団体名
所在地　港北区
担当者名
電話番号

次のとおり選挙器材の借用を申請します。

	借用期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	使用目的

	器材及び数量
	投票箱
	個

	記載台（２人用）
	台

	投票用紙
	枚

	のぼり
	枚

	たすき
	枚

	腕　章（色　　　　　　）
	枚

· 腕章の色は、茶色、青、赤、水色、緑、黒、ピンクの中からご記入ください。
· 個数に限りがあるため、ご希望どおりに貸し出しできない場合もございます。
あらかじめご了承ください。